
1

Návod k obsluze
Digitální fotoaparát

Č. modelu DMC-FZ50

Před použitím si přečtěte celý návod.

VQT0Y05EB

Web Site: http://www.panasonic-europe.com



2

Před použitím

Vážený zákazníku,
chtěli bychom využít této příležitosti 
a poděkovat vám za zakoupení digitálního 
fotoaparátu Panasonic. Tento návod 
k obsluze si pečlivě přečtěte a uschovejte 
jej pro budoucí použití.

Informace pro vaše 
bezpečí

UPOZORNĚNÍ
V ZÁJMU OMEZENÍ RIZIKA POŽÁRU, 
ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 
NEBO VZNIKU RUŠENÍ POUŽÍVEJTE 
JEN SCHVÁLENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
A NEVYSTAVUJTE ZAŘÍZENÍ DEŠTI 
A VLHKU. NESNÍMEJTE KRYT (NEBO 
ZADNÍ PANEL); ZAŘÍZENÍ NEOBSAHU-
JE ŽÁDNÉ DÍLY, KTERÉ BY UŽIVATEL 
MOHL SÁM OPRAVIT.
SERVIS SVĚŘTE KVALIFIKOVANÝM 
SERVISNÍM TECHNIKŮM.

Pečlivě dodržujte zákony o autorských 
právech.
Kopírování nahraných kazet nebo disků 
nebo jiných zveřejněných nebo vysíla-
ných materiálů pro jiné než soukromé 
účely může znamenat porušení autor-
ských práv. U některých materiálů může 
být omezeno i kopírování pro soukromé 
účely.

• Pozor na to, že skutečné ovládací 
 prvky a součásti fotoaparátu, položky 
 menu atd. se mohou mírně lišit od 
 obrázků v tomto návodu.
• Logo SDHC je ochranná známka.
• Leica je registrovaná ochranná známka 
 společnosti Leica Microsystems IR 
 GmbH.
• Elmarit je registrovaná ochranná 
 známka společnosti Leica Camera AG.

• Další názvy, názvy firem a produktů
 uvedené v tomto návodu jsou ochran-
 nými známkami nebo registrovanými 
 ochrannými známkami příslušných 
 firem.

SÍŤOVÁ ZÁSUVKA MUSÍ BÝT POBLÍŽ 
PŘÍSTROJE A MUSÍ BÝT SNADNO 
PŘÍSTUPNÁ.

VÝSTRAHA
Nebezpečí výbuchu při nesprávném 
vložení akumulátoru. Použijte jen stejný 
nebo ekvivalentní typ doporučený výrob-
cem.
Použité akumulátory likvidujte dle pokynů 
výrobce.



3

Před použitím

Poznámky:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


